28 徐国生 151,717  151,717

29 杜玉芳 146,695  146,695

30 王志军 144,678  144,678

31 孙俊杰 144,678  144,678

32 吴迎新 144,678  144,678

33 许瑛 144,678  144,678

34 周应杰 144,678  144,678

35 武凤伍 139,657  139,657

36 罗健 124,678  124,678

37 刘庆辉 124,678  124,678

38 王彩霞 124,678  124,678

39 杨智勤 124,635  124,635

40 李艳明 115,966  115,966

41 巩丽虹 100,644  100,644

42 彭锦强 24,936  24,936

合计 14,721,030 479,185 14,721,030 -

备注 1：根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》，深圳市聚腾投资合伙企业（有限合伙）作为持有公司首发前股份的股东，其采

取集中竞价交易方式减持，在任意连续 90 个自然日内，减持股份总数不得超过公司股份总

数的 1%；采取大宗交易方式减持，在任意连续 90 个自然日内，减持股份总数不得超过公

司股份总数的 2%。

备注 2：杨之诚、周进群、谢艳红、张利华、张丽君、王成勇、龚坚 7 名自然人为公

司现任董事、监事、高级管理人员，其在公司任职期间每年转让的公司股份不超过其所持有

的公司股份总数的 25%。

备注 3：孔令文于 2018 年 8 月 2 日辞去公司总工程师的职务，原定任期至 2021 年 1

月 21 日期满，其持有公司股份 395,064 股。根据相关规定及其出具的承诺，其在离职后半

年内不得转让公司股份，在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公

司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过 50%；其在原定任期内，每年转让

的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%。

7

（五）公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为

应严格遵从《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会公告

[2017]9 号)、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

四、股本结构变化情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动股

份数

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件

流通股份
210,000,000 75.00% -14,721,030 195,278,970 69.74%

其中：首发前限

售股
210,000,000 75.00% -14,721,030 195,278,970 69.74%

二、无限售条件

流通股份
70,000,000 25.00% 14,721,030 84,721,030 30.26%

三、合计 280,000,000 100.00% - 280,000,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：深南电路本次限售股份上市流通符合《中华人民共

和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件

的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等符合有关法律法规、部门

规章、相关规则；本次解除限售股东严格履行了其在公司首次公开发行股票中做

出的关于股份限售及减持的相关承诺；截至本核查意见出具日，深南电路关于本

次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对深南电路本次限售股

份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司、中航证券有限公司关于深

南电路股份有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》之签章

页）

保荐代表人：

   唐  超   谢良宁

国泰君安证券股份有限公司

2018 年 12 月 10 日

9

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司、中航证券有限公司关于深

南电路股份有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》之签章